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Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) ____________________ Богомолов Г.К. (ССВК)

Перечень субъектов РФ

Справка
о количестве субъектов, принявших участие в соревнованиях по скалолазанию

Наименование соревнований:
Даты проведения:
Место проведения:
Количество субъектов, принявших 
участие в соревнованиях:

Московская область

Алтайский край
Архангельская область
Вологодская область
Воронежская область
Иркутская область
Калининградская область
Кемеровская область
Краснодарский край
Красноярский край
Ленинградская область
Москва

Ростовская область

Мурманская область
Новосибирская область
Омская область
Пензенская область
Пермский край
Псковская область
Республика Башкортостан
Республика Бурятия
Республика Карелия
Республика Крым
Республика Татарстан

ЯНАО

Рязанская область
Самарская область
Санкт-Петербург
Свердловская область
Севастополь
Томская область
Тульская область
Тюменская область
Удмуртская Республика
ХМАО - Югра
Челябинская область



г. Калининград, искусственный скальный рельеф 28-31.10.2021

№ п/п Должность Фамилия,Имя Город Категория
1 Главный судья Богомолов Георгий Константинович Воронеж ССВК
2 Главный секретарь Соловарова Елена Владимировна Санкт-Петербург ССВК
3 Зам. гл.судьи по виду Никитенко Ольга Андреевна Санкт-Петербург ССВК
5 Зам. гл.судьи по виду Колесников Александр Евгеньевич Ростов-на-Дону ССВК
7 Зам. гл.судьи по безопасносЧирик Валентина Николаевна Калининград СС 1К
8 Зам. Гл.судьи по трассам Ахметгареев Руслан Маратович Магнитогорск СС 1К
9 Секретарь Силявина Екатерина Алексеевна Калининград СС 1К
10 Судья на трассе Лукашевич Мария  Ивановна Калининград СС 3К
11 Судья на трассе Волохин Михаил Кириллович Санкт-Петербург СС 1К
12 Судья на трассе Хлопцева Елена Анатольевн Калининград СС 3К
13 Судья на трассе Миронова Евгения Витальевна Ростов-на-Дону СС 1К
14 Судья на трассе Понаморева Наталья Александровна Калининград СС 2К
15 Судья на трассе Павлова Наталья Николаевна Калининград СС 1К
16 Судья на трассе Большаков Сергей Константинович Калининград СС 3К
17 Судья на трассе Фролова Амалия Михайловна Калининград СС 3К
18 Судья на трассе Моргунова Александра Николаевна Калининград СС 2К
19 Судья на трассе Титов Виктор Николаевич Иркутск ССВК
20 Судья на трассе Какунина Евгения Николаевна Ростов-на-Дону СС 2К
21 Судья на трассе Коростелкина Елена Юрьевна Комсомольск-на-Амуре СС 2К
22 Судья на трассе Малинина Наталья Анатольевна Хабаровск СС 2К
23 Судья на трассе Мамаева Людмила Владимировна Губкинский СС 1К
24 Судья на трассе Жуйкова Надежда Андреевна Калининград СС 3К
25 Судья на трассе Заломина Наталья Анатольевна Калининград СС 1К
26 Судья на трассе Павлова Ольга Николаевна Калининград СС 3К
27 Судья на трассе Ксенофонтов Дмитрий Александрович Москва СС 2К
28 Постановщик Морозов Николай Александрович Екатеринбург СС 1К
29 Постановщик Гунько Константин Сергеевич Воронеж СС 3К
30 Постановщик Санцевич Андрей Алексеевич Калининград СС 3К
31 Постановщик Пономарев Антон Игоревич Калининград СС 3К
32 Судья при участниках Данилов Дмитрий Юрьевич Калининград СС 1К
33 Судья при участниках Свистунова Дарья Калининград Юный судья
34 Судья при участниках Родичева Алина Калининград Юный судья
35 Судья при участниках Толкачев Дмитрий Калининград Юный судья
36 Судья при участниках Паламарук Артемий Калининград Юный судья
37 Судья при участниках Гущеварова Алена Калининград Юный судья
38 Судья при участниках Валь Никита Калининград Юный судья
39 Судья при участниках Гунали Андрей Калининград Юный судья
40 Страховщик Лукашевич Евгений Александрович Калининград СС 3К
41 Страховщик Аверьянов Иван Константинович Калининград СС 2К
42 Страховщик Заломин Андрей Александрович Калининград СС 3К
43 Страховщик Татьянин Евгений Васильевич Калининград СС 3К
44 Страховщик Смирнов Илья Михайлович Калининград СС 3К
45 Страховщик Мичуров Николай Юрьевич Калининград СС 3К
46 Страховщик Шнырик Дмитрий Владимирович Калининград СС 3К
47 Страховщик Багулин Михаил Иванович Череповец СС 3К
48 Видеооператор Гормонов Владимир Владимирович Калининград СС 3К

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) ____________________  (Богомолов Г.К.)

Первенство России по скалолазанию

Список судей

Председатель Калининградской региональной федерации 
скалолазания и альпинизма __________________ (Чертов А.В.)



г. Калининград, искусственный рельеф 28-31.10.2021

Зам. главного судьи по виду - Колесников А.Е. (ССВК)

T B п. T п. B T B п. T п. B
1 Зайкова Анастасия Новосибирская область 2006 КМС 5 6 11 11 2 4 5 19 КМС 100
2 Краморова Екатерина Москва 2007 КМС 6 6 10 9 2 3 5 9 КМС 80
3 Журина Эвелина Москва 2006 3 4 5 5 5 1 4 3 25 1 65
4 Исаева Софья Москва 2006 2 5 5 8 6 1 2 4 3 1 55
5 Чернега Ксения Санкт-Петербург 2006 КМС 6 6 7 7 1 2 4 5 1 51
6 Бумина Вероника Пермский край 2006 КМС 4 4 9 6 1 2 6 4 1 47
7 Соломянова Анастасия Москва 2006 1 4 5 8 7 - 3 - 7 1 43
8 Акулова Дарья Челябинская область 2007 КМС 6 6 12 7 - 3 - 8 1 40
9 Киселёва Василиса Москва 2006 1 3 6 3 7 - 1 - 1 1

10 Муратова Карина Омская область 2006 КМС 4 6 8 12 - 1 - 2 1 37
11 Кулешова Вероника Алтайский край 2006 1 4 5 9 7 - 1 - 2 1 34
12 Николаева Александра Челябинская область 2007 1 4 5 7 5 - 1 - 3 1 31
13 Горинова Светлана Свердловская область 2006 1 3 6 4 7 1 28
14 Каляшова Анастасия Республика Карелия 2006 1 3 6 7 11 1 26
15 Зябина Вероника Санкт-Петербург 2007 2 3 5 7 6 1 24
16 Хватова Татьяна Красноярский край 2007 1 3 5 7 8 1 22
17 Мелешко Евгения Москва 2007 1 3 4 6 4 1
18 Осинцева Василина Севастополь 2006 1 3 4 6 5 1 20
19 Ряховская Мария Москва 2006 3 3 4 9 8 1
20 Валеева Алиса Республика Татарстан 2006 1 3 3 9 4 1 18
21 Никитина Юлия Санкт-Петербург 2006 КМС 2 5 2 6 1 16
22 Баженова Александра Москва 2007 1 2 5 2 7 1
23 Сиворонова Екатерина Москва 2006 1 2 5 3 8 1
24 Чайка Снежана Москва 2006 1 2 5 5 5 2
25 Земцова Вера Свердловская область 2007 1 2 5 5 7 2 14
26 Нечаева Лилия Калининградская область 2007 1 2 5 5 8 2 12
27 Коротких Василина Красноярский край 2007 1 2 4 2 5 2 10
28 Ткачева Дарья Челябинская область 2007 1 2 4 2 6 2 9
29 Пысина Алёна Красноярский край 2007 1 2 4 2 9 2 8
30 Савченко Маргарита Краснодарский край 2006 1 2 4 3 5 2 7
31 Ковалева Варвара Воронежская область 2006 КМС 2 4 4 6 2 6
32 Юркевич Виктория Ростовская область 2006 1 2 4 4 7 2 5
33 Панина Юлиана Псковская область 2006 1 2 4 5 6 2 4
34 Рыжикова Ульяна Тульская область 2007 3 2 4 8 11 2 3
35 Хорева Софья Красноярский край 2006 1 2 3 3 3 2 2
36 Гречина Мария Москва 2007 2 2 3 5 3 2
37 Талипова Злата Республика Татарстан 2007 2 2 3 7 4 2 1
38 Оборина Марина Воронежская область 2007 1 2 2 6 3 3
39 Смирнова Александра Челябинская область 2007 1 1 5 3 11 3
40 Троицкая Татьяна Санкт-Петербург 2006 3 1 4 1 6 3
40 Герц Вероника Санкт-Петербург 2007 1 1 4 1 6 3
42 Кириленко Маргарита Москва 2006 3 1 4 1 8 3
42 Лузан Анна Свердловская область 2007 3 1 4 1 8 3
44 Ермолик Снежана Санкт-Петербург 2007 1 1 4 3 5 3
45 Заборская Анастасия Омская область 2006 1 1 3 1 3 1 юн.
46 Сафиуллина Диана Свердловская область 2006 1 1 3 1 4
47 Меньшикова Дарья Архангельская область 2007 2 1 3 1 5
48 Старцева Любовь Пермский край 2007 1 1 3 2 4
48 Сысоева Кира Пермский край 2007 2 1 3 2 4
50 Григорьева Арина Санкт-Петербург 2006 1 1 3 3 3
51 Бушуева Виктория Красноярский край 2006 1 1 2 2 2
52 Кильматова Лейла Республика Башкортостан 2007 1 1 2 3 3
53 Мажаева Виктория Ростовская область 2006 2 1 1 2 1

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) _______________ Богомолов Г.К. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Первенство России по скалолазанию

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Девушки 14-15 лет - БОУЛДЕРИНГ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация Финал Вып.

разр.
Баллы



г. Калининград, искусственный рельеф 28-31.10.2021

Зам. главного судьи по виду - Колесников А.Е. (ССВК)

T B п. T п. B T B п. T п. B
54 Щипанская Екатерина Москва 2006 2 - 4 - 6
55 Файзуллина Арина Республика Башкортостан 2006 1 - 3 - 3
56 Набиуллина Элина Республика Башкортостан 2007 2 - 3 - 4
56 Татарина Алина Мурманская область 2006 1 - 3 - 4
56 Горбатова Виктория Республика Башкортостан 2007 2 - 3 - 4
59 Овцына Полина Пермский край 2006 3 - 3 - 5
59 Овсепян Анаит Калининградская область 2006 3 - 3 - 5
61 Сироткина Светлана Челябинская область 2006 2 - 2 - 2
61 Овсепян Ашхен Калининградская область 2006 3 - 2 - 2
63 Расторгуева Елизавета Краснодарский край 2007 1 - 2 - 3
63 Елисеенкова Анна Архангельская область 2007 2 - 2 - 3
63 Гусева Дарья Иркутская область 2006 2 - 2 - 3
63 Бобровская Мария Архангельская область 2006 2 - 2 - 3
67 Теребова Варвара Удмуртская Республика 2007 3 - 2 - 4
67 Юдина Юлия ХМАО - Югра 2007 3 - 2 - 4
67 Сорокина Виктория Вологодская область 2007 3 - 2 - 4
70 Ященко Анна ЯНАО 2007 2 - 1 - 1
70 Смаглюкова Александра Краснодарский край 2007 3 - 1 - 1
70 Фартусова Юлия Республика Бурятия 2006 2 - 1 - 1
70 Тютина Анна Севастополь 2006 1 - 1 - 1
70 Исупова Варвара Вологодская область 2007 3 - 1 - 1
75 Мельникова Анастасия Московская область 2007 3 - 1 - 2
75 Скорикова Анастасия Пензенская область 2006 3 - 1 - 2
75 Норицына Ева Архангельская область 2007 2 - 1 - 2
78 Чиркова Ирина Удмуртская Республика 2007 3 - 1 - 4
79 Курмачева Мария Свердловская область 2006 КМС - - - -
79 Плехова Юлия Красноярский край 2006 1 - - - -
79 Покачалова Мария Калининградская область 2007 3 - - - -
79 Гуськова Лилия Пензенская область 2007 1 - - - -
79 Картошкина Александра Московская область 2006 3 - - - -
79 Самсонова Татьяна Пензенская область 2006 3 - - - -
79 Мясникова Снежанна Ленинградская область 2007 3 - - - -
79 Скворцова Дарья Свердловская область 2006 1 - - - -

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) _______________ Богомолов Г.К. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Квалификация Финал Вып.
разр.

Баллы

Первенство России по скалолазанию

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Девушки 14-15 лет - БОУЛДЕРИНГ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд



г. Калининград, искусственный рельеф 28-31.10.2021

Зам. главного судьи по виду - Никитенко О.А. (ССВК)

T B п. T п. B T B п. T п. B
1 Жилов Евгений Челябинская область 2007 КМС 5 6 12 7 3 3 14 11 КМС 100
2 Виноградов Александр Санкт-Петербург 2006 КМС 3 6 7 13 2 4 8 11 КМС 80
3 Касимов Александр Свердловская область 2006 1 3 6 6 13 2 3 7 11 1 65
4 Блем Алексей Красноярский край 2007 1 3 6 6 9 1 4 1 10 1 55
5 Иванов Владислав Санкт-Петербург 2006 КМС 3 5 5 6 - 2 - 9 1 51
6 Чурилов Андрей Воронежская область 2007 1 4 5 9 11 - 2 - 13 1 47
7 Пищиков Никита Свердловская область 2006 1 3 5 9 8 - 2 - 16 1 43
8 Грошев Алексей Ленинградская область 2006 1 3 5 5 10 - 2 - 21 1 40
9 Несторец Ярослав Республика Крым 2006 1 3 4 9 11 - 1 - 7 1 37

10 Некрасов Константин Московская область 2006 1 3 3 7 3 - 1 - 8 1 34
11 Черников Платон Томская область 2007 1 2 5 3 10 - - - - 1 31
12 Кривогорницын Кирилл Красноярский край 2007 1 2 5 4 15 - - - - 1 28
13 Матвеев Дмитрий Пермский край 2007 1 2 4 2 10 1 26
14 Гусаков Даниил Воронежская область 2006 1 2 4 5 9 1 24
15 Варава Павел Москва 2006 3 2 3 2 7 1 22
16 Ахметшин Марат Республика Башкортостан 2006 1 2 3 3 4 1 20
17 Паньков Артем Санкт-Петербург 2007 2 2 3 3 5 1 18
18 Коробкин Степан Республика Башкортостан 2006 КМС 2 3 4 3 1 16
19 Ведерников Дмитрий Челябинская область 2006 2 2 3 4 7 1 14
20 Шаповалов Никита Калининградская область 2006 1 2 3 5 3 1 12
21 Терновой Никита Алтайский край 2007 2 2 3 7 5 2 10
22 Ноздрин Иван Пензенская область 2006 1 2 2 2 2 2 9
23 Афанасьев Александр Санкт-Петербург 2007 2 2 2 3 2 2 8
24 Емельянов Егор Московская область 2006 1 2 2 6 3 2 6,5
24 Останин Денис Пермский край 2007 1 2 2 6 3 2 6,5
26 Дегтяренко Павел Республика Крым 2006 1 1 4 1 9 2 4,5
26 Матвеев Егор Краснодарский край 2007 2 1 4 1 9 2 4,5
28 Лахтычков Александр ЯНАО 2007 1 1 4 1 12 2 3
29 Семиреченко Никита Самарская область 2006 2 1 3 1 3 2 2
30 Ушаков Павел Свердловская область 2006 КМС 1 3 1 4 2 0,5
30 Васенко Сергей Воронежская область 2007 1 1 3 1 4 2 0,5
32 Рожков Кирилл Челябинская область 2006 2 1 3 1 6 2
33 Пак Константин Томская область 2006 1 1 3 2 3 2
34 Хорьков Андрей Челябинская область 2007 2 1 3 2 5 2
35 Гончарук Игорь Севастополь 2006 1 1 3 4 5 2
36 Проскурня Вячеслав Ростовская область 2006 1 1 3 5 6 3
37 Гульченко Григорий Республика Крым 2006 2 1 2 2 2 3
37 Крюков Илья Москва 2007 2 1 2 2 2 3
37 Лисицкий Владислав Пензенская область 2007 2 1 2 2 2 3
40 Кабаев Владислав Свердловская область 2007 1 1 2 2 4 3
41 Блохин Артём Республика Башкортостан 2007 1 1 2 2 5 3
42 Семёнов Владислав ЯНАО 2007 2 1 2 3 3 1 юн.
42 Вдовин Никита Свердловская область 2006 3 1 2 3 3 1 юн.
44 Верещагин Михаил Свердловская область 2006 2 1 2 4 5
45 Шмаков Никита Архангельская область 2006 2 1 2 5 2
46 Шарнин Антон Архангельская область 2007 2 1 2 5 4
47 Топорков Макар Рязанская область 2007 2 1 1 1 1
48 Горбач Виктор Республика Карелия 2007 3 1 1 2 1
49 Аишев Марат Томская область 2006 1 1 1 3 3
50 Струг Михаил Санкт-Петербург 2007 2 1 1 5 5
51 Простосердов Никита Москва 2007 1 - 4 - 11
52 Михайлов Владимир Новосибирская область 2006 1 - 3 - 3
52 Плеханов Иван Новосибирская область 2007 1 - 3 - 3

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) _______________ Богомолов Г.К. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Первенство России по скалолазанию

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Юноши 14-15 лет - БОУЛДЕРИНГ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация Финал Вып.

разр.
Баллы



г. Калининград, искусственный рельеф 28-31.10.2021

Зам. главного судьи по виду - Никитенко О.А. (ССВК)

T B п. T п. B T B п. T п. B
54 Ефремов Александр Челябинская область 2006 КМС - 3 - 6
55 Ржавский Максим Севастополь 2006 1 - 3 - 7
56 Бахарев Даниил Вологодская область 2007 3 - 3 - 8
57 Молев Арсений Ленинградская область 2006 3 - 2 - 2
57 Шевчук Арсений Москва 2007 2 - 2 - 2
57 Пермяков Олег Республика Башкортостан 2007 1 - 2 - 2
57 Фаткуллин Амир ХМАО - Югра 2006 2 - 2 - 2
57 Чернега Вадим Республика Бурятия 2007 2 - 2 - 2
62 Кузнецов Иван Удмуртская Республика 2007 2 - 2 - 3
62 Мацола Иван Республика Карелия 2006 3 - 2 - 3
62 Горбунов Дмитрий Московская область 2006 3 - 2 - 3
65 Малофеев Егор Ростовская область 2007 1 - 2 - 4
65 Захаренко Глеб Севастополь 2007 3 - 2 - 4
67 Паламарчук Артём Калининградская область 2006 3 - 2 - 5
67 Бутаев Иван Республика Бурятия 2006 2 - 2 - 5
69 Воробьев Захар Ленинградская область 2007 1 - 2 - 7
69 Орищенко Илья Московская область 2007 3 - 2 - 7
71 Дементьев Никита Пензенская область 2006 1 - 1 - 1
71 Струг Алексей Санкт-Петербург 2007 2 - 1 - 1
71 Андреев Данила Пензенская область 2006 1 - 1 - 1
74 Сохарев Глеб Красноярский край 2006 2 - 1 - 2
75 Чернов Игорь ЯНАО 2006 3 - 1 - 4
75 Деньгин Егор Челябинская область 2007 1 - 1 - 4
77 Анисимов Родион Архангельская область 2007 2 - - - -
77 Цыганков Константин Воронежская область 2007 2 - - - -
77 Локтев Виталий ХМАО - Югра 2006 1 - - - -
77 Ташин Данил Красноярский край 2007 2 - - - -

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) _______________ Богомолов Г.К. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Квалификация Финал Вып.
разр.

Баллы

Первенство России по скалолазанию

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Юноши 14-15 лет - БОУЛДЕРИНГ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд



г. Калининград, искусственный рельеф 28-31.10.2021

Зам. главного судьи по виду - Колесников А.Е. (ССВК)

T B п. T п. B T B п. T п. B
1 Рябова Зоя Москва 2005 КМС 4 5 11 5 2 4 4 9 КМС 100
2 Водилова Марта ЯНАО 2004 КМС 2 4 5 4 1 4 2 16 КМС 80
3 Михайлова Татьяна Санкт-Петербург 2005 КМС 2 4 4 6 1 3 8 11 КМС 65
4 Коростелева Ева Санкт-Петербург 2005 КМС 1 5 1 5 - 4 - 24 КМС 55
5 Некрасова Екатерина Московская область 2005 КМС 3 4 6 4 - 3 - 14 КМС 51
6 Завьялова Екатерина Красноярский край 2005 КМС 2 3 4 4 - 2 - 6 1 47
7 Коноплина Полина Республика Башкортостан 2005 КМС 3 5 10 8 - 2 - 13 1 43
8 Яковлева Валерия Красноярский край 2005 1 2 5 4 11 - 1 - 2 1 40
9 Васичкова Екатерина Ленинградская область 2004 КМС 2 5 6 8 - 1 - 2 1 37

10 Распутько Галина Москва 2004 КМС 3 5 5 8 - 1 - 3 1 34
11 Кушанина Марина Челябинская область 2005 КМС 2 5 4 7 - 1 - 3 1 31
12 Смирнова Полина Вологодская область 2004 2 2 4 3 6 - - - - 1 28
13 Богданова Мария Свердловская область 2004 КМС 1 5 2 9 1 26
14 Хохлова Ульяна Челябинская область 2005 2 1 5 3 6 1 24
15 Сим Ин Ён Москва 2005 КМС 1 4 1 5 1 21
15 Веретенина Валерия Иркутская область 2005 1 1 4 1 5 1 21
17 Сорокина Кира Республика Крым 2005 1 1 4 1 8 1 18
18 Телицына Александра Челябинская область 2004 1 1 4 2 6 1 14
18 Чередниченко Екатерина Калининградская область 2004 1 1 4 2 6 1 14
18 Попова Алиса Красноярский край 2005 КМС 1 4 2 6 1 14
21 Лисицкая Вероника Пензенская область 2005 КМС 1 4 3 5 2 10
22 Власова Анна Вологодская область 2005 1 1 4 5 5 2 8,5
22 Пеунова Ника Мурманская область 2004 2 1 4 5 5 2 8,5
24 Матейс Валерия Алтайский край 2005 1 1 3 2 8 3 7
25 Корбан Анна Красноярский край 2005 КМС 1 3 3 3 6
26 Глячкова Маргарита Тюменская область 2005 1 1 3 3 4 4,5
26 Чистякова Яна Свердловская область 2005 1 1 3 3 4 4,5
28 Калачева Татьяна Красноярский край 2005 1 1 2 3 3
29 Кабацкая Милана Севастополь 2005 1 1 2 5 2 3
30 Шатова Анна Краснодарский край 2004 1 - 4 - 5 2
31 Мусатова Анна Московская область 2004 1 - 4 - 7 1
32 Бурдова Юлия Республика Башкортостан 2004 1 - 4 - 8
33 Красильникова Арина Удмуртская Республика 2004 1 - 3 - 3
34 Кюркчи Алиса Ростовская область 2005 2 - 3 - 5
35 Лузина Варвара Пермский край 2004 КМС - 3 - 6
36 Быстрицкая Ирина ХМАО - Югра 2005 2 - 3 - 7
37 Никифорова Татьяна Псковская область 2004 2 - 3 - 8
38 Ширабон Ксения Республика Бурятия 2005 2 - 2 - 2
39 Бударева Мария Мурманская область 2004 2 - 2 - 3
39 Маренинова Екатерина Свердловская область 2005 1 - 2 - 3
39 Слепченко Елена Свердловская область 2005 1 - 2 - 3
42 Симбирева Светлана ХМАО - Югра 2004 КМС - 2 - 4
43 Бешлиу Юлия Санкт-Петербург 2005 2 - 1 - 1
43 Селиванова Екатерина Пермский край 2005 КМС - 1 - 1
43 Разуваева Алина Красноярский край 2005 КМС - 1 - 1
46 Аникина Дарья Вологодская область 2005 2 - 1 - 3

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) _______________ Богомолов Г.К. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Вып.
разр.

Баллы

Первенство России по скалолазанию

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Девушки 16-17 лет - БОУЛДЕРИНГ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация Финал



г. Калининград, искусственный рельеф 28-31.10.2021

Зам. главного судьи по виду - Никитенко О.А. (ССВК)

T B п. T п. B T B п. T п. B
1 Теплых Александр Москва 2005 1 6 6 14 8 2 2 9 7 КМС 100
2 Ковалев Юрий Омская область 2004 КМС 5 5 16 8 1 3 8 13 КМС 80
3 Шуневич Владислав Санкт-Петербург 2004 МС 5 6 11 7 1 2 6 7 КМС 65
4 Щербаков Лев Санкт-Петербург 2004 КМС 4 5 6 7 1 1 1 1 КМС 55
5 Баранов Андрей Санкт-Петербург 2004 КМС 3 4 11 10 1 1 7 6 КМС 51
6 Копытов Егор Свердловская область 2004 КМС 2 4 6 7 - 2 - 10 1 47
7 Миллер Максим Ленинградская область 2004 КМС 3 3 6 3 - 1 - 2 1 43
8 Каменских Артём ХМАО - Югра 2004 1 3 5 7 11 - 1 - 3 1 40
9 Архипов Михаил Санкт-Петербург 2005 1 1 4 1 4 - 1 - 3 1 37

10 Мухин Максим Воронежская область 2005 КМС 5 6 15 12 - 1 - 4 1 34
11 Бобков Леонтий Санкт-Петербург 2005 КМС 4 5 13 8 - - - - 1
12 Мороз Михаил Краснодарский край 2005 2 2 2 7 6 - - - - 1 31
13 Попов Артём Архангельская область 2005 1 1 4 1 12 1 28
14 Карев Никита Москва 2005 КМС 1 4 2 8 1 26
15 Белянкин Кирилл Иркутская область 2004 КМС 1 3 2 4 1 24
16 Архипов Иван Санкт-Петербург 2005 1 1 3 2 6 1
17 Гарабурдо Ярослав Республика Башкортостан 2005 КМС 1 3 3 5 1 22
18 Сидельников Матвей Москва 2004 КМС 1 3 3 6 1 20
19 Василькоров Максим ХМАО - Югра 2005 1 1 2 2 5 1 18
20 Архипов Вячеслав Москва 2005 1 1 2 3 3 1 16
21 Крючков Даниил Пермский край 2004 1 1 2 3 4 1 14
22 Горбунов Артур Иркутская область 2004 1 1 1 4 1 1 12
23 Красовский Михаил Челябинская область 2004 1 1 1 5 2 1 10
24 Денисов Михаил Санкт-Петербург 2005 2 - 5 - 10 1
25 Кедров Георгий Санкт-Петербург 2005 КМС - 4 - 6 1
26 Гук Кирилл Краснодарский край 2005 1 - 3 - 4 1 8,5
26 Брит Максим Рязанская область 2005 1 - 3 - 4 1 8,5
28 Матвеев Михаил Тульская область 2004 1 - 3 - 5 1 6
28 Воробьев Иван Севастополь 2004 1 - 3 - 5 1 6
28 Чибриков Александр Свердловская область 2004 КМС - 3 - 5 1 6
31 Донцов Александр Кемеровская область 2004 1 - 3 - 6 2 4
32 Донцов Владимир Кемеровская область 2005 КМС - 3 - 10 2 3
33 Зданчук Иван Калининградская область 2004 1 - 3 - 12 2 2
34 Царев Даниил Свердловская область 2005 2 - 2 - 2 2
34 Седунов Никита Архангельская область 2004 2 - 2 - 2 2
34 Нефедов Леонид Калининградская область 2005 1 - 2 - 2 2
34 Останин Семен Свердловская область 2004 КМС - 2 - 2 2
38 Красуцкий Алексей Кемеровская область 2005 КМС - 2 - 3
38 Русаков Данил Свердловская область 2005 КМС - 2 - 3
38 Антонов Никита Республика Татарстан 2004 1 - 2 - 3
38 Никонов Владислав Свердловская область 2005 1 - 2 - 3
38 Нечипоренко Кирилл Воронежская область 2004 КМС - 2 - 3
38 Ломов Сергей Московская область 2004 1 - 2 - 3
44 Логвинец Максим Воронежская область 2005 КМС - 2 - 4
44 Плотников Антон Свердловская область 2004 1 - 2 - 4
46 Капустин Степан Севастополь 2005 1 - 2 - 5
47 Рябых Илья Воронежская область 2004 1 - 1 - 1
47 Дагаев Максим Республика Башкортостан 2005 1 - 1 - 1
47 Семёнов Дмитрий Республика Крым 2005 1 - 1 - 1
47 Курило Никита Челябинская область 2004 КМС - 1 - 1
47 Комаров Матвей Красноярский край 2005 1 - 1 - 1
47 Яблоков Егор Красноярский край 2005 2 - 1 - 1
47 Новиков Евгений Омская область 2004 1 - 1 - 1

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) _______________ Богомолов Г.К. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Первенство России по скалолазанию

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Юноши 16-17 лет - БОУЛДЕРИНГ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация Финал Вып.

разр.
Баллы



г. Калининград, искусственный рельеф 28-31.10.2021

Зам. главного судьи по виду - Никитенко О.А. (ССВК)

T B п. T п. B T B п. T п. B
54 Чернов Иван Пензенская область 2004 1 - 1 - 2
54 Хорьков Станислав Челябинская область 2005 2 - 1 - 2
54 Пескин Максим Москва 2004 2 - 1 - 2
54 Кирюшкин Владимир Воронежская область 2004 КМС - 1 - 2
54 Демянченко Руслан Тюменская область 2005 2 - 1 - 2
59 Волокитин Данила Челябинская область 2005 1 - 1 - 3
60 Басов Алексей Тюменская область 2005 2 - - - -
60 Богомолов Матвей Вологодская область 2005 1 - - - -
60 Рыжов Максим Свердловская область 2004 МС - - - -
60 Абрамов Иван ХМАО - Югра 2004 1 - - - -
60 Слабко Дмитрий Красноярский край 2004 1 - - - -
60 Шатов Егор ХМАО - Югра 2004 1 - - - -
60 Вихров Данила Пензенская область 2004 1 - - - -
60 Горбатов Вячеслав Пензенская область 2005 1 - - - -
60 Пермяков Илья Красноярский край 2004 КМС - - - -
60 Гильмутдинов Никита Московская область 2005 1 - - - -

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) _______________ Богомолов Г.К. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Квалификация Финал Вып.
разр.

Баллы

Первенство России по скалолазанию

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Юноши 16-17 лет - БОУЛДЕРИНГ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд



г. Калининград, искусственный рельеф 28-31.10.2021

Зам. главного судьи по виду - Никитенко О.А. (ССВК)

T B п. T п. B T B п. T п. B
1 Овчинников Семён Красноярский край 2002 МС 6 6 10 8 2 3 5 8 МС 100
2 Захаров Владимир Санкт-Петербург 2003 КМС 4 5 8 8 2 3 10 16 МС 80
3 Зверев Алексей Свердловская область 2003 КМС 3 6 4 12 1 4 4 16 КМС 65
4 Косков Артём Пермский край 2002 КМС 6 6 14 11 1 2 2 6 КМС 55
5 Невзоров Никита Республика Башкортостан 2002 КМС 6 6 13 11 1 2 4 5 КМС 51
6 Дербышев Артемий Свердловская область 2002 КМС 4 5 8 9 1 2 4 5 КМС 47
7 Иванов Никита Челябинская область 2003 КМС 2 5 6 9 - 2 - 4 КМС 43
8 Голубцов Егор Новосибирская область 2003 КМС 3 5 10 9 - 2 - 8 КМС 40
9 Башкирцев Олег Иркутская область 2003 КМС 2 4 4 4 - 2 - 12 1 37

10 Бобренев Игорь Челябинская область 2002 МС 3 5 5 7 - 1 - 1 1 34
11 Литвинов Леонид Калининградская область 2003 1 3 4 9 11 - 1 - 2 2 31
12 Белоусов Артур Новосибирская область 2002 КМС 4 5 10 10 - 1 - 10 28
13 Сизов Даниил Пермский край 2003 1 2 4 4 8 26
14 Демидов Илья Воронежская область 2003 КМС 2 4 6 5 24
15 Карпов Тимофей Краснодарский край 2002 КМС 2 4 6 6 22
16 Туношенский Дмитрий Пермский край 2003 КМС 2 3 2 4 20
17 Волков Вячеслав Пермский край 2002 КМС 1 3 1 4 18
18 Кряжев Макар Ленинградская область 2002 1 - 1 - 1 16
19 Мартынов Михаил Пензенская область 2003 КМС - - - - 14

Зам. главного судьи по виду - Колесников А.Е. (ССВК)

T B п. T п. B T B п. T п. B
1 Гульстен Яна Воронежская область 2002 МС 4 6 6 9 2 4 7 10 МС 100
2 Гарькина Дарья Челябинская область 2003 КМС 6 6 10 7 1 2 1 2 МС 80
3 Пляскина Мария Алтайский край 2003 КМС 5 5 10 8 - 3 - 8 КМС 65
4 Компаниец Дарья Омская область 2003 КМС 4 4 16 6 - 3 - 14 КМС 55
5 Трокина Елизавета Калининградская область 2002 КМС 1 5 1 5 - 2 - 2 КМС 51
6 Звонарёва Ксения Пермский край 2003 КМС 2 4 3 4 - 2 - 5 КМС 47
7 Сергеева Светлана Москва 2002 КМС 4 5 8 6 - 2 - 10 КМС 43
8 Рябухина Ольга Челябинская область 2003 1 1 4 5 4 - 1 - 5 КМС 40
9 Какунина Александра Санкт-Петербург 2002 1 1 3 1 3 - 1 - 9 2 37

10 Панасина Варвара Калининградская область 2002 1 1 3 1 7 - 1 - 10 34
11 Ибраева Виолета Республика Башкортостан 2003 КМС 1 5 2 11 - - - - 31
12 Гусева Мария Санкт-Петербург 2002 КМС 1 3 1 3 - - - - 28
13 Любимова Мария Пермский край 2003 1 1 3 2 8 26
14 Власова Мария Вологодская область 2002 1 - 5 - 9 24
15 Гришина Елизавета Пензенская область 2003 КМС - 2 - 4 21
15 Андриевская Полина ЯНАО 2003 КМС - 2 - 4 21
17 Кочерова Ксения Иркутская область 2003 1 - 1 - 1 18

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) _______________ Богомолов Г.К. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Первенство России по скалолазанию

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Юниоры - БОУЛДЕРИНГ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация Финал

Финал Вып.
разр.

Баллы

Вып.
разр.

Баллы

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Юниорки - БОУЛДЕРИНГ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация



г. Калининград, искусственный рельеф 28-31.10.2021

Место Команда Фамилия, имя Баллы Сумма
Зябина Вероника 24
Никитина Юлия 16
Чернега Ксения 51
Коростелева Ева 55
Михайлова Татьяна 65
Гусева Мария 28
Какунина Александра 37
Захаров Владимир 80
Афанасьев Александр 8
Виноградов Александр 80
Иванов Владислав 51
Паньков Артем 18
Архипов Михаил 37
Баранов Андрей 51
Шуневич Владислав 65
Щербаков Лев 55
Журина Эвелина 65
Исаева Софья 55
Краморова Екатерина 80
Соломянова Анастасия 43
Распутько Галина 34
Рябова Зоя 100
Сим Ин Ён 21
Сергеева Светлана 43
Варава Павел 22
Архипов Вячеслав 16
Карев Никита 26
Сидельников Матвей 20
Теплых Александр 100
Акулова Дарья 40
Николаева Александра 31
Ткачева Дарья 9
Кушанина Марина 31
Телицына Александра 14
Хохлова Ульяна 24
Гарькина Дарья 80
Рябухина Ольга 40
Бобренев Игорь 34
Иванов Никита 43
Ведерников Дмитрий 14
Жилов Евгений 100
Красовский Михаил 10
Горинова Светлана 28
Земцова Вера 14
Богданова Мария 26
Чистякова Яна 4,5
Дербышев Артемий 47
Зверев Алексей 65
Касимов Александр 65
Пищиков Никита 43
Ушаков Павел 0,5
Копытов Егор 47
Чибриков Александр 6

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) _______________ Богомолов Г.К. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Первенство России по скалолазанию

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Командный зачет - БОУЛДЕРИНГ

1 Санкт-Петербург 721

2 Москва 625

3 Челябинская область 470

4 Свердловская область 346



г. Калининград, искусственный рельеф 28-31.10.2021

Место Команда Фамилия, имя Баллы Сумма
Коротких Василина 10
Пысина Алёна 8
Хватова Татьяна 22
Хорева Софья 2
Завьялова Екатерина 47
Корбан Анна 6
Попова Алиса 14
Яковлева Валерия 40
Овчинников Семён 100
Блем Алексей 55
Кривогорницын Кирилл 28
Бумина Вероника 47
Звонарёва Ксения 47
Любимова Мария 26
Волков Вячеслав 18
Косков Артём 55
Сизов Даниил 26
Туношенский Дмитрий 20
Матвеев Дмитрий 26
Останин Денис 6,5
Крючков Даниил 14
Ковалева Варвара 6
Гульстен Яна 100
Демидов Илья 24
Васенко Сергей 0,5
Гусаков Даниил 24
Чурилов Андрей 47
Мухин Максим 34
Коноплина Полина 43
Ибраева Виолета 31
Невзоров Никита 51
Ахметшин Марат 20
Коробкин Степан 16
Гарабурдо Ярослав 22
Муратова Карина 37
Компаниец Дарья 55
Ковалев Юрий 80
Зайкова Анастасия 100
Белоусов Артур 28
Голубцов Егор 40
Нечаева Лилия 12
Чередниченко Екатерина 14
Панасина Варвара 34
Трокина Елизавета 51
Литвинов Леонид 31
Шаповалов Никита 12
Зданчук Иван 2
Васичкова Екатерина 37
Кряжев Макар 16
Грошев Алексей 40
Миллер Максим 43
Кулешова Вероника 34
Матейс Валерия 7
Пляскина Мария 65
Терновой Никита 10

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) _______________ Богомолов Г.К. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

5 Красноярский край 332

Первенство России по скалолазанию

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Командный зачет - БОУЛДЕРИНГ

6 Пермский край 285,5

7 Воронежская область 235,5

8 Республика Башкортостан 183

9 Омская область 172

10 Новосибирская область 168

11 Калининградская область 156

12 Ленинградская область 136

13 Алтайский край 116



г. Калининград, искусственный рельеф 28-31.10.2021

Место Команда Фамилия, имя Баллы Сумма
Веретенина Валерия 21
Кочерова Ксения 18
Башкирцев Олег 37
Белянкин Кирилл 24
Горбунов Артур 12
Водилова Марта 80
Андриевская Полина 21
Лахтычков Александр 3
Мусатова Анна 1
Некрасова Екатерина 51
Емельянов Егор 6,5
Некрасов Константин 34
Мороз Михаил 31
Савченко Маргарита 7
Шатова Анна 2
Карпов Тимофей 22
Матвеев Егор 4,5
Гук Кирилл 8,5
Власова Анна 8,5
Смирнова Полина 28
Власова Мария 24
Сорокина Кира 18
Дегтяренко Павел 4,5
Несторец Ярослав 37
Василькоров Максим 18
Каменских Артём 40
Лисицкая Вероника 10
Гришина Елизавета 21
Мартынов Михаил 14
Ноздрин Иван 9

22 Томская область Черников Платон 31 31
Осинцева Василина 20
Кабацкая Милана 3
Воробьев Иван 6

24 Архангельская область Попов Артём 28 28
25 Республика Карелия Каляшова Анастасия 26 26

Валеева Алиса 18
Талипова Злата 1
Рыжикова Ульяна 3
Матвеев Михаил 6

28 Мурманская область Пеунова Ника 8,5 8,5
28 Рязанская область Брит Максим 8,5 8,5

Донцов Александр 4
Донцов Владимир 3

31 Ростовская область Юркевич Виктория 5 5
32 Тюменская область Глячкова Маргарита 4,5 4,5
33 Псковская область Панина Юлиана 4 4
34 Самарская область Семиреченко Никита 2 2
35 Республика Бурятия 0
35 Удмуртская Республика 0

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) _______________ Богомолов Г.К. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

14 Иркутская область 112

15 ЯНАО 104

Республика Крым 59,5

16 Московская область 92,5

17 Краснодарский край 75

30 Кемеровская область 7

23 Севастополь 29

26 Республика Татарстан 19

Первенство России по скалолазанию

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Командный зачет - БОУЛДЕРИНГ

27 Тульская область 9

20 ХМАО - Югра 58

21 Пензенская область 54

18 Вологодская область 60,5

19


